

Nova Denmark Group ApS

Toldboden 3, 8800 Viborg

CVR-nr. 44 53 43 63

Årsrapport

1. april 2025 - 31. marts 2026

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2026.

Søren Storgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2025 - 31. marts 2026	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nova Denmark Group ApS
Toldboden 3
8800 Viborg

CVR-nr.: 44 53 43 63
Stiftet: 2. januar 2024
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Martin Lund Aamann Rasmussen, Direktør
Søren Storgaard, Direktør

Revisor

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. april 2025 - 31. marts 2026, udviser et resultat på 2.000.399 kr. mod 297.405 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 2.187.804 kr.

Resultatet anses for meget tilfredsstillende.

Årsrapporten for Nova Denmark Group ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, lokaler, administration og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede kursgevinster og kursstab vedrørende transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Deposita

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af såvel færdiggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealisationsværdien fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/4 2025 - 31/3 2026</u>	<u>2/1 2024 - 31/3 2025</u>
Bruttofortjeneste	3.951.391	1.183.202
1 Personaleomkostninger	-1.420.370	-694.732
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-72.968</u>	<u>-20.126</u>
Driftsresultat	2.458.053	468.344
Andre finansielle indtægter	116.703	941
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.077</u>	<u>-87.708</u>
Resultat før skat	2.568.679	381.577
Skat af årets resultat	<u>-568.280</u>	<u>-84.172</u>
Årets resultat	2.000.399	297.405
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	150.000
Overføres til overført resultat	<u>500.399</u>	<u>147.405</u>
Disponeret i alt	2.000.399	297.405

Balance 31. marts

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2026</u>	<u>2025</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>36.800</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.800</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.800</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>76.431</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>76.431</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	312.652	802.968
Andre tilgodehavender	10.466	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>110.661</u>	<u>98.155</u>
Tilgodehavender i alt	<u>433.779</u>	<u>901.123</u>
Likvide beholdninger	<u>3.127.526</u>	<u>714.325</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.561.305</u>	<u>1.691.879</u>
Aktiver i alt	<u>3.598.105</u>	<u>1.691.879</u>

Balance 31. marts

Passiver

<u>Note</u>	<u>2026</u>	<u>2025</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	647.804	147.405
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>2.187.804</u>	<u>337.405</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.000	11.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>24.000</u>	<u>11.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.182.550	1.188.398
Selskabsskat	137.280	73.172
Anden gæld	66.471	81.904
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.386.301	1.343.474
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.386.301</u>	<u>1.343.474</u>
Passiver i alt	<u>3.598.105</u>	<u>1.691.879</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. januar 2024	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	147.405	150.000	297.405
Egenkapital 1. april 2025	40.000	147.405	150.000	337.405
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	500.399	1.500.000	2.000.399
	40.000	647.804	1.500.000	2.187.804

	1/4 2025	2/1 2024
	<u>- 31/3 2026</u>	<u>- 31/3 2025</u>

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	1.357.545	638.614
Pensioner	51.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.825</u>	<u>8.118</u>
	<u>1.420.370</u>	<u>694.732</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 129 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 32 t.kr.